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incaricato

Email del referente Erasmus

ARCHITETTURA ARCHITETTURA LM-4 c.u. ciclo unico  5 anni Domenico Potenza domenico.potenza@unich.it

ARCHITETTURA DESIGN L-4 primo livello  Massimo Di Nicolantonio massimo.dinicolantonio@unich.it

ARCHITETTURA ECO INCLUSIVE DESIGN LM-12 secondo livello  Rossana Gaddi rossana.gaddi@unich.it

ARCHITETTURA SCIENZE DELL'HABITAT SOSTENIBILE L-21 primo livello  Stefania Gruosso stefania.gruosso@unich.it

ECONOMIA ECONOMIA AZIENDALE L-18 primo livello  Giovanni Pino giovanni.pino@unich.it

ECONOMIA ECONOMIA AZIENDALE LM-77 secondo livello  Giovanni Pino giovanni.pino@unich.it

ECONOMIA ECONOMIA E BUSINESS ANALYTICS LM-56 secondo livello  Massimo Del Gatto massimo.delgatto@unich.it; 

massimo.delgatto@gmail.com
ECONOMIA ECONOMIA E COMMERCIO L-33 primo livello  Luca Zarrilli luca.zarrilli@unich.it

ECONOMIA ECONOMIA E COMMERCIO LM-56 secondo livello  Luca Zarrilli luca.zarrilli@unich.it

ECONOMIA ECONOMIA E INFORMATICA PER L'IMPRESA L-33 primo livello  Vincenzo Acciaro vincenzo.acciaro@unich.it

ECONOMIA AZIENDALE DIGITAL MARKETING LM-77 secondo livello  Nicola De Marco nicola.demarco@unich.it

ECONOMIA AZIENDALE ECONOMIA E MANAGEMENT L-18 primo livello  Nicola De Marco nicola.demarco@unich.it

ECONOMIA AZIENDALE ECONOMIA E MANAGEMENT LM-77 secondo livello  Nicola De Marco nicola.demarco@unich.it

ECONOMIA AZIENDALE POLITICHE E MANAGEMENT PER IL WELFARE LM-87 secondo livello  Sabrina Speranza sabrina.speranza@unich.it

ECONOMIA AZIENDALE SERVIZIO SOCIALE L-39 primo livello  Andrea Pitasi andrea.pitasi@unich.it

FARMACIA CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE LM-13 ciclo unico  5 anni Cristina Maccallini cristina.maccallini@unich.it

FARMACIA FARMACIA LM-13 ciclo unico  5 anni Alessandra Ammazzalorso alessandra.ammazzalorso@unich.it
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FARMACIA TECNOLOGIE ECO-SOSTENIBILI E TOSSICOLOGIA 

AMBIENTALE

L-29 primo livello  Simone Carradori simone.carradori@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA INGEGNERIA BIOMEDICA L-9 primo livello  Cristina Falcinelli cristina.falcinelli@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA INGEGNERIA BIOMEDICA LM-21 secondo livello  Cristina Falcinelli cristina.falcinelli@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI L-23 primo livello  Maria Giovanna Masciotta g.masciotta@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI LM-24 secondo livello  Maria Giovanna Masciotta g.masciotta@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA PLANETARY SCIENCES LM-74 secondo livello  Goro Komatsu goro.komatsu@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA PROFESSIONI TECNICHE PER L'EDILIZIA E IL 

TERRITORIO

L-P01 primo livello 

INGEGNERIA E GEOLOGIA SCIENZE E TECNOLOGIE GEOLOGICHE DELLA 

TERRA E DEI PIANETI

LM-74 secondo livello  Goro Komatsu goro.komatsu@unich.it

INGEGNERIA E GEOLOGIA SCIENZE GEOLOGICHE L-34 primo livello  Goro Komatsu goro.komatsu@unich.it

LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI BENI ARCHEOLOGICI E STORICO-ARTISTICI LM-2 secondo livello  Francesco Caccamo f.caccamo@unich.it

LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI BENI CULTURALI L-1 primo livello  Fabiana Dimpflmeier fabiana.dimpflmeier@unich.it

LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI FILOLOGIA, LINGUISTICA E TRADIZIONI 

LETTERARIE

LM-14 secondo livello  Antonella Di Nallo a.dinallo@unich.it

LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI LETTERE L-10 primo livello  Maria Grazia Del Fuoco maria.delfuoco@unich.it 

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE 

MODERNE

LINGUE E LETTERATURE STRANIERE L-11 primo livello  Miriam Sette m.sette@unich.it

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE 

MODERNE

LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA 

COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

LM-38 secondo livello  Lara Colangelo lara.colangelo@unich.it

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE 

MODERNE

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE LM-37 secondo livello  Marcella Solinas marcella.solinas@unich.it

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE 

MODERNE

MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE 

INTERCULTURALE

L-12 primo livello  Persida Lazarevic persida.lazarevic@unich.it

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

ASSISTENZA SANITARIA L/SNT4 primo livello  Silvia Sancilio s.sancilio@unich.it

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

INFERMIERISTICA L/SNT1 primo livello  Giulia Renda giulia.renda@unich.it

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

MEDICINA E CHIRURGIA LM-41 ciclo unico  6 anni Paolo Amerio paolo.amerio@unich.it



MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA  L/SNT2 primo livello  Lisa Toto lisa.toto@unich.it

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

OSTETRICIA L/SNT1 primo livello  Elena Toniato elena.toniato@unich.it

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE L-22 primo livello  Maurizio Bertollo maurizio.bertollo@unich.it

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE LM/SNT1 secondo livello 

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA 

CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

L/SNT3 primo livello  Fabrizio Ricci fabrizio.ricci@unich.it

NEUROSCIENZE, IMAGING E 

SCIENZE CLINICHE

COMPUTATIONAL COGNITIVE SCIENCE - SCIENZE 

COGNITIVE COMPUTAZIONALI

LM-55 secondo livello  Vittorio Pizzella vittorio.pizzella@unich.it

NEUROSCIENZE, IMAGING E 

SCIENZE CLINICHE

PSICOLOGIA LM-51 secondo livello  Sergio Di Sano sergio.disano@unich.it

NEUROSCIENZE, IMAGING E 

SCIENZE CLINICHE

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER 

IMMAGINI E RADIOTERAPIA

L/SNT3 primo livello  Raffaella Franciotti raffaella.franciotti@unich.it

NEUROSCIENZE, IMAGING E 

SCIENZE CLINICHE

TERAPIA OCCUPAZIONALE L/SNT2 primo livello  Stefano Delli Pizzi stefano.dellipizzi@unich.it

SCIENZE FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-

ECONOMIA E FINANZA DELLE IMPRESE E DEGLI 

ECOSISTEMI (a partire dall'a.a. 2022/2023 - ex  

LM-56 secondo livello  Stefania Fensore stefania.fensore@unich.it

SCIENZE FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-

ECONOMIA E SCIENZE COMPORTAMENTALI LM-56 secondo livello  Davide Pietroni Davide.pietroni@unich.it

SCIENZE FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-

ECONOMIA, IMPRESE E MERCATI FINANZIARI L-33 primo livello  Stefania Fensore stefania.fensore@unich.it

SCIENZE FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-

FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE L-19 primo livello  Stefania Achella stefania.achella@unich.it

SCIENZE FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-

SCIENZE FILOSOFICHE LM-78 secondo livello  Stefania Achella stefania.achella@unich.it

SCIENZE FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-

SCIENZE PEDAGOGICHE LM-85 secondo livello  Stefania Achella stefania.achella@unich.it

SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI RICERCA SOCIALE, POLITICHE DELLA SICUREZZA E 

CRIMINALITÀ

LM-62 secondo livello  Albertina Oliverio albertina.oliverio@unich.it

SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI SCIENZE GIURIDICHE PER 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE E L'INNOVAZIONE 

 LM SC-GIUR secondo livello  Ilaria Ottaviano ilaria.ottaviano@unich.it

SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI SERVIZI GIURIDICI PER L'IMPRESA L-14 primo livello  Alessandro Serpe alessandro.serpe@unich.it

SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI SOCIOLOGIA E CRIMINOLOGIA L-40 primo livello  Albertina Oliverio albertina.oliverio@unich.it

SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE

DIETISTICA L/SNT3 primo livello  Franca Daniele Franca.daniele@unich.it



SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE

FISIOTERAPIA L/SNT2 primo livello  Paola Patrignani paola.patrignani@unich.it

SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE

IGIENE DENTALE L/SNT3 primo livello  Marco Dolci marco.dolci@unich.it

SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE

LOGOPEDIA L/SNT2 primo livello  Francesca Diomede francesca.diomede@unich.it

SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE

SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE 

PREVENTIVE E ADATTATE

LM-67 secondo livello  Maurizio Bertollo maurizio.bertollo@unich.it

SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO L/SNT3 primo livello  Assunta Pandolfi assunta.pandolfi@unich.it

SCIENZE PSICOLOGICHE, DELLA 

SALUTE E DEL TERRITORIO

PSICOLOGIA CLINICA E DELLA SALUTE LM-51 secondo livello  Chiara Conti cconti@unich.it

SCIENZE PSICOLOGICHE, DELLA 

SALUTE E DEL TERRITORIO

PSYCHOLOGY OF WELL-BEING AND 

PERFORMANCE

LM-51 secondo livello  Marcello Costantini marcello.costantini@unich.it

SCIENZE PSICOLOGICHE, DELLA 

SALUTE E DEL TERRITORIO

SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE L-24 primo livello  Marcello Costantini marcello.costantini@unich.it

TECNOLOGIE INNOVATIVE IN 

MEDICINA & ODONTOIATRIA

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA LM-46 ciclo unico 6 anni Giovanna Murmura giovanna.murmura@unich.it 

TECNOLOGIE INNOVATIVE IN 

MEDICINA & ODONTOIATRIA

SCIENZE DELL'ALIMENTAZIONE E SALUTE LM-61 secondo livello  Mara di Giulio mara.digiulio@unich.it

TECNOLOGIE INNOVATIVE IN 

MEDICINA & ODONTOIATRIA

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE 

E NEI LUOGHI DI LAVORO

L/SNT4 primo livello  Rosa Mancinelli rosa.mancinelli@unich.it


